Via Paterlini, 1 - tel. 340 4206247
beddanana@libero.it
www.bedandbreakfastdanana.com

5
1

2

VERDEVIOLA
Via De Gasperi, 10/1
tel. 0522 862497 - cell. 392 2257404
info@verdeviolabb.it - www.verdeviolabb.it

2
1

1

NOVELLARA (m. 24 s.m.) cap 42017 - A1 km 17

CENTOQUATTRO
Via Provinciale Nord, 104
tel. 0522 651211 - cell. 333 6960709
teacentoquattro@libero.it - www.centoquattro.it

6
3

3

50,00 80,00

POVIGLIO (m. 29 s.m.) cap 42028 - A1 km 23

ESTE
Via d’Este, 9 - Fodico
tel. 0522 969499 - cell. 347 5570862
bebeste@alice.it - www.bebeste.com